
 
  
 

Zápis z jednání VV ČABR ovč #3 
videokonference, 20. 11. 2020 

Přítomni: Jan Kvoch, Jan Machytka, Tomáš Polda, Michal Scholze, Michaela Scholzová  

Omluveni: --- 

 

1) VV vyhověl žádosti Honzy Machytky o uvolnění z postu delegačního pracovníka a člena VV ČABR ovč. 

Zájem o práci delegačního pracovníka projevili David Schmidt, Dominik Štancl & Jan Kvoch, Pavel 

Kuřitka a Jan Zima & Tomáš Polda.  

Děkujeme všem zájemcům za jejich vůli zapojit se více aktivně do fungování krajských rozhodčích, 

vážíme si toho! 

 

Během dvou videokonferencí se zájemci jsme si vyměnili informace a představy o práci delegačního 

pracovníka a VV se nakonec domluvil, že novými delegačními pracovníky ČABR ovč budou Jan Zima  

a Tomáš Polda. 

 V nejbližších dnech všechny rozhodčí znovu obešleme s žádostí o aktualizaci údajů vč. soutěží, 

ve kterých působí jako hráč/trenér a případných dlouhodobých omluv. 

 Kontaktní email pro veškerou komunikaci zůstává v platnosti: delegace.ovc@seznam.cz  

 Telefonní číslo pro neodkladné situace: 605 908 978 (Tomáš Polda) 

 Jan Zima byl zároveň rozhodnutím VV kooptován jako člen VV ČABR ovč po zbytek volebního 

období. 

 

Za všechny krajské rozhodčí tímto děkujeme Honzovi Machytkovi za jeho dobrou práci! 

 

2) Začátkem prosince připravíme online seminář s využitím klipů z krajských utkání ze začátku sezony, 

pozvánku obdrží všichni rozhodčí emailem. 

 

3) Michal Scholze vznesl na VV ČBF ovč požadavek na navýšení odměn rozhodčích v oblastních soutěžích 

od 1. 1. 2021, které bylo přislíbeno na začátku sezony. Rozhodčí budou informováni po oficiálním 

schválení úpravy Rozpisu soutěží. 

 

4) Kdo z nových rozhodčích ještě nedostal svůj dres na pískání, ať se ozve Míše Scholzové 

(rozhodci.ovc@seznam.cz, 728 281 348) pro dořešení předání nebo zaslání. 

 

5) Příští jednání VV se uskuteční před restartem oblastních soutěží. 

Zapsal: Michal Scholze 

mailto:delegace.ovc@seznam.cz
mailto:rozhodci.ovc@seznam.cz

